NNW AZ

moimentacabeira
município

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO,

NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO, PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE

ASSISTENTE TÉCNICO, A ALOCAR À SEÇÃO DE INFRAESTRUTURAS DESPORTIVAS,

NA DIVISÃO DE INTERVENÇÃO SOCIAL E CULTURAL

(Ref”. “F” da proposta do Senhor Presidente da Câmara, aprovada em reunião ordinária da

Câmara Municipal realizada em 15 de fevereiro de 2021)

ATA DO JURINo. 4

-— hos vinte e três dias do mês de abril do ano de 2021, pelas quinze horas, reuniu o Júri do

procedimento acima identificado, nomeado por deliberação da Câmara Municipal de Moimenta da

Beira, tomada em reunião ordinária realizada em 15 do mesmo mês, constituído por ANTÓNIO JOSÉ

TAVARES BONDOSO, Chefe da Divisão Administrativa, que presidiu, e como vogais, SÉRGIO

ALEXANDRE ROCHA PINTO, Coordenador Técnico, e DINIS FILIPE AGUIAR COELHO, Técnico

Superior, para deliberarem sobre o resultado da aplicação do primeiro método de seleção - PROVA DE

CONHECIMENTOS - conforme aviso de abertura de concurso publicado de forma integral na Bolsa de

Emprego Público, Código de Oferta 0E202103/0184, e elaborarem a respetiva lista declassificação,

conforme disposto no artigo 25o., da Portaria no. 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual. ----.......

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC),

ORDENADA ALFABETICAMENTE

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO OBTIDA

1. Anabela M. Teixeira Sousa 13,40 valores

2. Andreia Patrícia S. L. Pereira 08,60 valores

3. Carta Daniela P. Santos 13,00 valores

4. Carlos Alberto A. Coutinho 20 valores

5. Eliana Cardoso Frade 10,60 valores

6. João Pedro Pratas Cabral 09,40 valores

7. José Alberto Costa Morgado 14,40 valores

8. José Carlos C. Monteiro 16,40 valores

9. José Manuel T. Malaquias 14,80 valores

10. Kátia Rodrigues N. Santos 11,80 valores

11. Maria do Rosário M, Fonseca 12,40 valores

-— Após obtenção destes resultados, o Juri deliberou, por unanimidade, nos termose para efeitos de

cumprimento do ponto 18, do aviso de abertura, bem como do que dispõe o no. 10, do artigo 9o. da

Portaria no. 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual, excluir deste procedimento concursal os

candidatos, ANDREIA PATRÍCIA S. L. PEREIRA e JOÃO PEDRO PRATAS CABRAL, por terem obtido

uma valoração inferior a 9,5 valores.

-— Nos mesmos termos e condições, o Juri deliberou, por unanimidade, excluir os candidatos, ANITA

RAQUEL JESUS MATOS, HÉLDER MANUEL F. SILVA, HUGO DANIEL SOARES HENRIQUES,

JOÃO JORGE C. P. MARQUES PEREIRA, MARCO LEANDRO DUARTE CORREIA, MARIANA

ISABEL LOPES GOMES, MARILISA SÁ FERREIRA e PATRÍCIA DANIELA C. FERREIRA, por não

comparecem à realização deste método de seleção. —....

-— Nesta conformidade, o Júri deliberou, por unanimidade, notificar os supra mencionados candidatos

excluídos para, em sede de audiência do interessado, querendo, no prazo de dez dias úteis, se

pronunciarem por escrito sobre o que lhes oferecer. -........ -

-— Mais foi deliberado, e também por unanimidade, logo que seja oportuno, notificar os candidatos

aprovados para a realização do segundo método de seleção, ou seja, a Avaliação Psicológica. —-----..

Nada mais havendo a tratar, pelas dezassete horas, foi elaborada a presente ata, constituída por duas

folhas, que, depois de lida, vai ser assinada pelos membros efetivos que constituem o Júri deste

procedimento concursal.

O JURI

AfetoZee,—

(A LTS,
Q4 N